

Steinrup A/S

Lyngtoftegård 24, 9370 Hals

CVR-nr. 29 80 11 26

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Claus Holstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steinrup A/S Lyngtoftegård 24 9370 Hals
	CVR-nr.: 29 80 11 26
	Stiftet: 16. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Holstein Niels Holstein Gjærup Susan Holstein Gjærup Birgith Skipper Holstein
Direktion	Niels Holstein Gjærup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.404 mod 99.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.855 mod 53.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	131.404	99
Andre finansielle indtægter	160	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.962	-31
Resultat før skat	103.602	68
Skat af årets resultat	-22.747	-15
Årets resultat	80.855	53
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.855	53
Disponeret i alt	80.855	53

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	2.042.478	2.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.042.478</u>	<u>2.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.042.478</u>	<u>2.042</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.665	5
Andre tilgodehavender	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.665</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>46.221</u>	<u>101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.886</u>	<u>106</u>
Aktiver i alt	<u>2.097.364</u>	<u>2.148</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	311.768	231
Egenkapital i alt	811.768	731
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.023.143	1.080
Deposita	76.500	76
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.643	1.156
Gældsforpligtelser	56.416	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	11
Selskabsskat	18.374	13
Anden gæld	100.538	182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.953	261
Gældsforpligtelser i alt	1.285.596	1.417
Passiver i alt	2.097.364	2.148
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	2.042.478	2.042
Kostpris 31. december 2017	2.042.478	2.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.042.478	2.042

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,95

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.079.559	1.135
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.416	-55
	1.023.143	1.080
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	785.219	845.796

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.080 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.042 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev, t.kr. 185 i ejendommen. Pantebrevet ligger i selskabets varetægt.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
